Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 25.09.2018                                                                                                          №5513

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Исполнительного комитета

В связи с изданием приказа Государственного комитета Республики

Татарстан по архивному делу от 08.06.2016 № 050-ОД «Об утверждении типовых

административных регламентов предоставления государственных услуг,

осуществляемых муниципальными архивами Республики Татарстан»,

в соответствии с п. 5.21 Положения о системе муниципальных правовых актов,

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета:

1) от 18.06.2013 №3665 «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги по оказанию юридическим лицам

с государственной формой собственности методической и практической помощи

в работе архивов и по организации документов в делопроизводстве»,

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 28.08.2013 № 65, от 04.09.2013

№ 66;

2) от 28.06.2016 № 3315 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления государственной услуги по оказанию юридическим

лицам с государственной формой собственности методической и практической

помощи в работе архивов и по организации документов в делопроизводстве,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 18.06.2013 № 3665»,

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 12.10.2016 № 76.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.

Руководитель

Исполнительного комитета                                              Р.А. Абдуллин